
Результаты аукциона по продаже муниципального имущества: 
Наименование имущества: Лот № 2 -  строение, назначение: нежилое,  

1- этажный (подземных этажей – 0),общая площадь 129,8 кв. м., инв. № б/н,  
адрес объекта: Тюменская область, г. Тобольск, 7  микрорайон, №26/3. 

Дата и место проведения торгов: торги состоялись 26 июля 2012  года в 
09 часов 30 минут в здании городской администрации по адресу: город 
Тобольск, улица Ремезова, дом 24, 5 этаж, зал заседаний.  

Продавец: Комитет по управлению имуществом администрации города 
Тобольска, действующий на основании Положения о комитете, утвержденного 
решением городской Думы № 5 от 30 января 2007 года. 

Количество поданных заявок: на участие в торгах было подано две 
заявки. 

Лица, признанные участниками торгов:   
участник № 1 –   Филатов Сергей Анатольевич; 
участник № 2 - Азисова Любовь Тимирбулатовна; 

Строение, назначение: нежилое,  1- этажный (подземных этажей – 
0),общая площадь 129,8 кв. м., инв. № б/н,  адрес объекта: Тюменская 
область, г. Тобольск, 7  микрорайон, №26/3  продан по цене   3 293 850  (три 
миллиона двести девяносто три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 
копеек, победитель Филатов Сергей Анатольевич. 
 
 

Результаты аукциона по продаже муниципального имущества: 
Наименование имущества: Лот № 3 -  нежилое помещение,  назначение: 

нежилое, общая площадь 17,9 кв.м., этаж 1, адрес объекта: Тюменская 
область, г. Тобольск, ул. 2 Северная, д.53а, помещение 14.  Кадастровый (или 
условный) номер: 72-72-04/039/2009-167. 

Дата и место проведения торгов: торги состоялись 26 июля 2012  года в 
09 часов 30 минут в здании городской администрации по адресу: город 
Тобольск, улица Ремезова, дом 24, 5 этаж, зал заседаний.  

Продавец: Комитет по управлению имуществом администрации города 
Тобольска, действующий на основании Положения о комитете, утвержденного 
решением городской Думы № 5 от 30 января 2007 года. 

Количество поданных заявок: на участие в торгах было подано две 
заявки. 
Лица, признанные участниками торгов:   
участник № 1 –   Воронцова Ирина  Сергеевна; 
участник № 2 –   Смирных  Анастасия Олеговна; 

Нежилое помещение,  назначение: нежилое, общая площадь 17,9 кв.м., 
этаж 1, адрес объекта: Тюменская область, г. Тобольск, ул. 2 Северная, д.53а, 
помещение 14.  Кадастровый (или условный) номер: 72-72-04/039/2009-167, 
продан по цене   61 950  (шестьдесят одна тысяча  девятьсот пятьдесят) 
рублей 00 копеек, победитель Смирных  Анастасия Олеговна. 
 
         В соответствии с ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества» признать открытый аукцион по продаже 
муниципального имущества не состоявшимся по лоту №  1 и 4  в связи с 
отсутствием заявок.  
 


